

2019年6月10日

各 位

スマートフォンゲーム『千銃士』オフライン版 配信開始のお知らせ



株式会社マーベラス (代表取締役会長 兼 社長 CEO:中山 晴喜/所在地:東京都品川区) は、 LINE株式会社 (代表取締役社長:出澤 剛/所在地:東京都新宿区) との共同事業であるスマートフォン向けゲームアプリ『千銃士 (せんじゅうし)』について、『千銃士』オフライン版の配信を本日より開始することをお知らせいたします。

『千銃士』は、銃の化身である「貴銃士」を収集・育成し、圧政を敷く世界帝に戦いを挑む「貴銃士×育成ゲーム」です。2018年3月のゲームアプリのサービス開始以降、同年7月のTVアニメ化を始め、コミカライズやキャラクターCDの発売、ライブの開催など、多面的なクロスメディア展開を実施し、ユーザーより好評いただいてまいりました。スマートフォン向けゲームアプリ『千銃士』については、2019年6月11日をもってサービス終了となりますが、ユーザーからの要望にお応えし、今後も引き続き『千銃士』の世界をお楽しみいただけるように、『千銃士』オフライン版の配信を決定いたしました。

『千銃士』オフライン版は、スマートフォンアプリ『千銃士』から通信機能などを省き、シナリオを閲覧できるようにしたアプリで、期間限定のものも含め、これまで配信されたエピソードをすべて収録しています。

今秋には新キャラクターの楽曲およびオーディオドラマを収録したCDを発売するなど、『千銃士』 プロジェクトは引き続き展開を行っていく予定で、マーベラスは今後も多面的なクロスメディア展開 を通じ、『千銃士』コンテンツの一層の拡大を図ってまいります。



【『千銃士』オフライン版 概要】

■ タイトル:『千銃士(せんじゅうし)』オフライン版

■ ジャンル:『千銃士』シナリオ閲覧専用アプリ

■ 配信開始日:2019年6月10日(月)

■ 価格:無料

■ 対応機種: スマートフォン (Android/iOS) ※将来配信される OS のバージョンでの動作を保証するものではありません。

■ 対応言語:日本語■ 配信地域:日本

■ 企画・開発:株式会社マーベラス/LINE 株式会社

■ 配信:株式会社マーベラス

■ 権利表記: ©LINE Corporation / Marvelous Inc.

■ 公式サイト: https://noble.game.line.me/

■ 公式 Twitter: https://twitter.com/senjyushi_game (@senjyushi_game)

本資料に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス 管理統括本部 経営企画部 TEL:03-5769-7447 E-mail:ir@marv.jp

以上